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Comissédo Permanente de

Instituto Federal da Paraiba
COMPEC - Comissao Permanente de Concursos
Processo Seletivo afastamento de TAE para pos-graduacéo Stricto Sensu -

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

Candidato

ADRIANO PEIXOTO LEANDRO

ANNA CARLA SILVA DE QUEIROZ
ANTONIO ALVES DE SOUSA JUNIOR
CLAUDIA MARCELE VIEIRA TRINDADE
LUANA CAMILLA CORDEIRO BRAZ
LUCIANA CABRAL FARIAS

MARCOS VASCONCELOS PAIVA
MARGARIDA RODRIGUES DE ANDRADE BORGES
MARIA ELIZIANA PEREIRA DE SOUSA
SANDERSON LOPES DORNELES
SARAH VINAGRE TIETRE

SIDNY JANAINA PEDROSA

SIMAO PEDRO VIANA DA SILVA
TARCIANA MIRELLA BARROS SILVEIRA
THIAGO DA SILVA DUARTE LEMOS
VERONICA MARIA RUFINO DE SOUSA

COMPEC | (83) 3612-9174 | concursos.ifpb.edu.br

Concursos Publicos

110/2021

Inscricao

2021.110.005.00002
2021.110.011.00005
2021.110.021.00002
2021.110.011.00001
2021.110.007.00001
2021.110.022.00003
2021.110.011.00002
2021.110.005.00003
2021.110.005.00001
2021.110.022.00002
2021.110.002.00002
2021.110.011.00003
2021.110.022.00005
2021.110.011.00004
2021.110.022.00006
2021.110.022.00001
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